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Rubr

15

16

21

23

24

25

26

30

29

31

32

Classificacao

1.0.0.0.00.0.0.000

1.2.0.0.00.0.0.000

1.2.1.0.00.0.0.000

1.2.1.5.01.1.1.001

1.2.1.5.01.1.1.002

1.2.1.5.01.1.1.003

1.2.1.5.01.1.1.004

1.2.1.5.01.1.1.005

1.2.1.5.01.1.2.001

1.2.1.5.01.1.2.002

1.2.1.5.01.2.1.001

1.2.1.5.01.2.1.002

1.2.1.5.01.3.1.001

1.2.1.5.01.3.1.002

1.2.1.5.01.4.1.001

1.2.1.5.01.4.1.002

1.2.1.5.01.5.1.001

1.2.1.5.01.5.1.002

1.3.0.0.00.0.0.000

1.3.1.0.00.0.0.000

1.3.1.0.01.0.0.000

1.3.1.0.01.1.0.000

1.3.1.1.01.1.1.001

1.3.2.0.00.0.0.000

1.3.2.1.00.0.0.000

Quadro Demonstrativo da Receita por Fontes e Respectiva Legislacao
Exercicio de 2023

Fonte Especificagéo Legislagdo

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

4 Prefeitura - Funcionarios - Grupo 01

4 Camara Municipal - Funcionérios - Grupo 01

4 Prefeitura - Funcionarios - Grupo 02

4 Camara - Funcionarios - Grupo 02

4 IPSM - Funcionérios - Grupo 02

4 Multas e Juros - Prefeitura - Funcionarios - Grupo 01

4 Multas e Juros - Prefeitura - Funcionarios - Grupo 02

4 Contribui¢do Servidor Inativo - Grupo 01

4 Contribui¢do Servidor Inativo - Grupo 01

4 Contribui¢io Pensionista - Grupo 01

4 Contribuico Pensionista - Grupo 02

4 CPSSS Oriunda de Sentengas Judiciais - Servidor Ativo - Grupo 01
4 CPSSS Oriunda de Sentengas Judiciais - Servidor Ativo - Grupo 01
4 CPSSS Oriunda de Sentengas Judiciais - Servidor Inativo - Grupo 01
4 CPSSS Oriunda de Sentengas Judiciais - Servidor Inativo - Grupo 02

RECEITA PATRIMONIAL
EXPLORAGAO DO PATRIMONIO IMOBILIARIO DO ESTADO
ALUGUEI§, ARRENDAMENTOS, FOROS, LAUDEMIOS, TARIFAS DE
OCUPACAO
ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS

4 Aluguéis e Arrendamentos - Principal

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS
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Quadro Demonstrativo da Receita por Fontes e Respectiva Legislacao

Rubr

17

18

35

10

27

28

Classificacao

1.3.2.1.00.4.0.000

1.3.2.1.00.4.1.000

1.3.2.1.04.0.1.001

1.3.2.1.04.0.1.002

1.3.2.1.04.0.1.003

1.3.2.1.04.0.1.004

1.3.2.2.00.0.0.000

1.3.2.2.00.1.0.000

1.3.2.2.00.1.1.000

1.3.2.2.01.0.1.000

1.9.0.0.00.0.0.000

1.9.2.0.00.0.0.000

1.9.2.2.00.0.0.000

1.9.2.2.03.0.0.000

1.9.2.2.03.0.1.001

1.9.2.2.03.1.0.000

1.9.2.2.03.1.1.000

1.9.2.2.99.0.1.001

1.9.2.2.99.0.1.002

1.9.2.2.99.0.1.003

1.9.9.0.00.0.0.000

1.9.9.0.99.0.0.000

1.9.9.0.99.1.0.000

1.9.9.0.99.2.0.000

1.9.9.9.03.0.1.001

Exercicio de 2023

Fonte Especificagao

REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS

Remuneracéo dos Recursos do Regime Proprio de Previdéncia Social -
RPPS - Principal

4 Remuneragao dos Investimentos em Renda Fixa e Variavel - Grupo 01
4 Remuneragao dos Investimentos em Renda Fixa e Variavel - Grupo 02
4 Remuneragao dos Investimentos no Exterior e Estruturados - Grupo 01
4 Remuneragao dos Investimentos no Exterior e Estruturados - Grupo 02
DIVIDENDOS
DIVIDENDOS

Dividendos - Principal

4 Dividendos - IPSM - Grupo 01

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES

RESTITUIGAO DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

4 Restituicao de Beneficios Previdenciarios Indevidos

RESTITUIGAO DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

RESTITUIGAO DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS - PRINCIPAL

4 Outras Restituigdes - Grupo 01
4 Outras Restituicdes - Taxa Adm
4 Outras Restituigdes - Grupo 02

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS

OUTRAS RECEITAS - FINANCEIRAS

4 Compensacdes Financeiras entre o Regime Geral e os Regimes Proprios
de Previdéncia dos Servidores - Grupo 1

Legislagdo
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Quadro Demonstrativo da Receita por Fontes e Respectiva Legislacao

Rubr

11

12

13

19

20

22

36

38

Classificacao

1.9.9.9.99.2.1.002

2.0.0.0.00.0.0.000

7.0.0.0.00.0.0.000

7.2.0.0.00.0.0.000

7.2.1.0.00.0.0.000

7.2.1.5.02.1.1.001

7.2.1.5.02.1.1.002

7.2.1.5.02.1.1.003

7.2.1.5.02.1.1.004

7.2.1.5.02.1.1.005

7.2.1.5.51.1.1.001

7.2.1.5.51.1.1.002

Fonte

Exercicio de 2023

Especificagéo Legislagdo

Outras Receitas

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

CONTRIBUIGOES - INTRA OFSS

CONTRIBUIGOES SOCIAIS - INTRA OFSS

Contribuicdo Patronal - Prefeitura - Grupo 01

Camara - Patronal - Grupo 01

Contribuicdo Patronal - Prefeitura - Grupo 02

Camara - Patronal - Grupo 02

IPSM - Patronal - Grupo 2

Parcelamento Grupo 1 - Contrato 01023/17

Parcelamento Grupo 1 - Contrato 00315/2022

TOTAL DAS RECEITAS ORGCAMENTARIAS :
TOTAL DOS REPASSES RECEBIDOS :
TOTAL GERAL :

RESUMO

378.861.000,00
100.000.000,00
478.861.000,00
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